
Проект 
 

 
 

 

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 
 

П О С Т А Н О В А 
 

від                        2017 р. №  
 

Київ 
 

Деякі питання контролю за якістю послуг із харчування  
особового складу Збройних Сил України  

 
 

 

Відповідно до Закону України від 09 квітня 2015 року № 310-VIII                
“Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо організації 
харчування особового складу Збройних Сил України” з метою дотримання 
внутрішнього контролю за якістю послуг із харчування особового складу 
Збройних Сил України Кабінет Міністрів України постановляє: 

 

1. Внутрішній контроль за якістю послуг із харчування особового складу 
Збройних Сил здійснювати відповідно до вимог Законів України “Про основні 
засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності”,             
“Про основні принципи та вимоги до безпечності та якості харчових продуктів” 
та Статуту внутрішньої служби Збройних Сил України. 

 

2. Забезпечити: 
 

Міністерству оборони України – затвердження внутрішнього контролю за 
якістю послуг із харчування особового складу Збройних Сил; 

визначення відповідального структурного підрозділу для здійснення 
внутрішнього контролю за якістю послуг із харчування особового складу 
Збройних Сил; 

інформувати Державну службу України з питань безпечності харчових 
продуктів та захисту споживачів щодо суб’єктів господарювання, якими 
надаються послуги з харчування особового складу Збройних Сил з метою 
включення їх до комплексних планових заходів державного нагляду (контролю) 
щодо безпечності та окремих показників якості харчових продуктів.                  
 
 
Прем’єр-міністр України                                                               В. ГРОЙСМАН 

 
 
 

генерал армії України                ____________________               С.Т.ПОЛТОРАК 
 


